In Plinii Naturalem Historiam

Togatæ effigies antiquitus ita dicabantur. Et sequenti versu pro, Ab epheborum gymnicis exemplaribus, illic legitur, Ab epheborum è gymnasiis exemplaribus. Mancinus codem habitu sibi instituit, quo deditus est.) Statuit, non Institut. Vnde & nostri currus nati in his qui triphassent.) In vetustis codicibus tantum est: Vnde & nostris currus in his qui triumphassent.) Nescio an primo honor tali à populo.) Rectius, Nescio an primo honore tali à populo. Equidem & Sibyllæ tres iuxta rostra sunt, minores sint licet: una, quam Pacuvius Taurus Ædilis plebis instituit, duas quas M. Messala.) Magis placet vetus scriptura: Equidem & Sibyllæ iuxta rostra esse non miror, tres sint licet: una quam Sex. Pacuvius Taurus &c. ¶ Cap. vi. Et ante ædem Caſtorum fuit M. Tremely. Lego, Q. Mārcij Tremeli. Qui regem Antiochum, dilaturum se responsum dicentem.) Noſtri codices. Hic regem Antiochum, daturum se responsum dicentem &c. Habuit è diuerso Annius Fœcialis. Equeſtrem statuam contra Iouis Statoris ædem in vestibulo superiore domus Valeriae fuſſe Publicola Consulis filia, eamque ſolam fugiſſe, Tiberimque tranſnatauifſe.) Syncera lectione ex antiquis exemplaribus reponita eſt hæc: E diuerso Annius Fœcialis, equeſtrem, quæ fuerit contra Iouis Statoris ædem in vestibulo Superbi domus, Valeriae fuſſe Publicola Consulis filia eamque ſolam refugiſſe, Tiberimque tranſnauifſe. Paſſimque ſtatue in clientelas ſunt receptæ.) Deprauatam lectionem hoc modo ex fide archetyporum reſtituimus: Paſſimque clientes in clientelas ita ſunt recepti. ¶ Cap. vii. Ut trecentorum quinquaginta quinque dierum nota.) Crassum erratum, cum nunquam minus cccx. in anno numerati ſint. Deorum tantum putarem eſſe, ni Metrodorus Scepsius, cui cognomen Romani nominis odio inditum eſt, Volsinios pulſatos propter centum & decem ſtuarum ſigna obijceret.) Emendati codices: Deorum tantum putarem ea fuſſe, ni Metrodorus Scepsius, cui cognomen à Roman. nominis odio inditum eſt, propter duo millia ſtuarum Volsinios expugnatatos obijceret. Signorum quoque inexplicabili multitudine, cum Lysippus ad ſexcenta x. opera feciſſe tradatur, ante omnia, ut arti claritatēm poſſent dare vel ſingula.) Illic legitur, ſingulorum quoque inexplicabili multitudine, cum Lysippus ad ſexcenta x. opera feciſſe prodatur, tāræ omnia artis, ut claritatēm poſſent dare vel ſingula. Solitum enim ex immanni prelio cuiusque ſigni.) Lege, Ex manipretio, quod nunc vulgus illiteratum manufaceturæ pretium vocat. ¶ Cap. viii. Cephisodotus, Leochares, Epatoſorus.) Scribo, Cephisodotus, Leochares, Hypatodorus. Et paulò pōſt pro Tymoles Timocles, attestantibus vetustis exemplaribus. Proprium eiusdem, ut uno crure inſiſterent ſigna, excogitaffe, ut ait Varro.) Plus verborum habent vetusta exemplaria. P.e.v.c.i.f. excogitaffe: quadrata tamen ea eſſe tradit Varro, & penè ad unum exemplum. Cuius ſigna ad ædem Fortuna huiusce Deæ ſunt ſeminuda. unde & laudata ſunt.) Maluſequi archerypa, vbi ſcribitur hoc modo: Cuius ſigna ad ædem Fortunæ huiusce Deæ ſeptem nuda, & ſenſis vnum, laudata ſunt. Tale ſenile ſignum Corinthium graphicè deſcribit Plinius Iunior in quadam epiftola. nec nouum eſt Fortunæ ſimulchra nuda depingi, ſicut & Occasionis. Quamobrem Athenienses eam honore habere volentes, ne tamen ſcourtum celebraſſe videntur, animal nominis eius fecere.) Antiqua lectione melior: Quamobrem Athenienses & honorem ei habere volentes, nec tamen ſcourtum celebraſſe, animal nominis eius fecere. Canachus Apollinem nudum, qui Phileſius cognominatur, in Didymæo Ægi-